
BOP TE Número 231 29 de noviembre de 2024 27

Núm. 2024-4056

ARIÑO

ANUNCIO COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL EVALUADOR DEL PROCESO PARA LA CONVOCATORIA DE
LIMPIADOR/A EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO DE
ARIÑO MEDIANTE CONCURSO

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO:
Designar miembros del Tribunal:

CARGO IDENTIDAD
Presidente Gemma Briz Isiegas
Suplente Ana Isabel Ginés Legua
Vocal Raquel Herrera Hernández
Suplente Inmaculada Gracía Guallar
Vocal Mª Carmen Ariz Lis
Suplente Gemma Muniesa Garay
Vocal Fernando J. Galve Juan
Suplente Jose A. Alloza Blasco
Secretario Raquel Galve Cañete
Suplente Mercedes Bellido Mallén

El baremo de méritos para el proceso selectivo de concurso se realizará el día 10 de diciembre de 2024 por
los miembros del Tribunal.

Ariño.- A fecha de la firma electrónica.

Núm. 2024-4097

ARENS DE LLEDÓ

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
A la vista de los siguientes antecedentes del expediente de personal laboral fijo:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Servicio 21/08/23
Informe Jurídico 21/08/23
Bases Generales de la Convocatoria 21/08/23
Informe-Propuesta de Resolución 21/08/23
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 22/08/23
Anuncio BOP 04/01/24 BOPTE N.º 3
Anuncio BOE 25/01/24 BOE N.º 22
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 30/09/24
Comunicación a los miembros del Tribunal 04/11/24
Anuncio BOP 08/10/24
Informe propuesta de Secretaría 18/11/24

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de


